[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

61-е  внеочередное  заседание    1 созыва

РЕШЕНИЕ № 325-1/18
от  27 апреля   2018 года

с. Зимино

«О   внесении  изменений  в  решение Зиминского сельского совета Раздольненского района Республики Крым  от 22 декабря 2017 года № 297-1/17 «О бюджете муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании  Зиминское сельское поселение Раздольненского района Республики Крым утвержденным решением Зиминского сельского совета от 15.12.2014г.№ 38/2-1/14, Уставом муниципального образования Зиминское  сельское поселение Раздольненского района Республики Крым, Зиминский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести  изменения    в    решение      Зиминского     сельского    совета  «О  бюджете  муниципального образования  Зиминское  сельское  поселение Раздольненского  района  Республики  Крым  на  2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»  от   22.12.17г.  № 297-1/17.
1.1. В подпункте 1 пункта 1 число «24531183,00» заменить на число «24526875,00», число «24001083,00» заменить на число « 23996775,00», в том числе из бюджета Республики Крым число «22861616» заменить на число «22857308».
1.2. В подпункте 2 пункта 1 число «24531183,00» заменить на число «24526875,00».
2. В подпункте 1 пункта 2 число «2047392» заменить на число «2047211,00»,число «1480392» заменить на число «1480211,00», в том числе из бюджета Республики Крым число «1453392» заменить на число «1453211» «2090107» заменить на число «2089920,00», число «1482807,00» заменить на число «1482620,00», в том числе из бюджета Республики Крым число «1455807» заменить на число «1455620» .

2.1. В подпункте 2 пункта 2 число «2047392,00» заменить на число «2047211,00», число «2090107,00» заменить на число «2089920,00».
3. Приложения 1, 1а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8а   утвержденные данным решением  изложить  в  новой  редакции  (прилагается).

4.Настоящее решение вступает в силу  с момента его обнародования.

5.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале   Правительства Республики Крым на странице Раздольненского муниципального района (razdolnoe.rk.gov.ru) в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Зиминское сельское поселение, а также на информационном стенде Зиминского сельского совета, расположенного по адресу: Республика Крым, Раздольненский район, село Зимино, улица Гагарина, дом 33.
6.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  сельского совета  по  бюджету,  налогам, муниципальной собственности, земельных и  имущественных отношений,  социально-экономическому   развитию.
Председатель Зиминского
сельского   совета                                                               Б.М. Андрейчук

_1234567890.doc
[image: image1.png]